ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

2024 年 3 月 11 日
ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区
  ゾーン・チェアパーソン 各位
クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー     齊藤 正行
国際大会参加委員長  車田 一恵

「メルボルン国際大会」頒布品注文のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件、来る 2024 年 6 月 22 日にメルボルンにて開催されます第 106 回国際大会インタ

ーナショナル・パレードにおける日本のユニフォームの案内が、一般社団法人日本ライオンズ

より届きました。今回もパレードへの参加にはユニフォームの着用が必須となります。
つきましては、別紙注文書にて、各クラブとりまとめ、キャビネット事務局までご注文く

ださいますようお願い致します。注文書、振込ともに締め切りは、3 月 26 日（火）までとい

たします。締め切り後の追加注文及びキャンセルは一切受けられませんので、期日厳守でお

願い致します。
敬具